
bërtas, ulërij

– ajo bërtiti nga frika

(74-1168) (74-1171)

krijoj

– »në fillim Zoti krijoi qiellin dhe
tokën«

(74-1172)

shtrihem për të fjetur, shkoj
në shtrat

– gjyshja vë në gjumë fëmijët

(74-1182)

pjatë

– dëshiron t´i vësh pjatat në
tryezë?

– a e ke pllakën (CD) e fundit të
Björkës? 

(74-1513) (74-1513) (74-1516) (74-1518)

tenxhere

– ne na duhen tenxhere të reja
për kuzhinën 

(74-1519)

punë

– nuk ka punë

(74-1522) (74-1524)

gradë, pikë

– në mëngjes temperatura ishte
minus tre gradë

– ajo fitoi njëzetë pikë në
konkurs

(74-1526)

plazh, bregdet

– ata zbresin poshtë në bregdet

(74-1526) (74-1964)

erë e madhe

– fryn shumë erë përjashta

(74-1970) (74-1970)


